



Váš dopis zn./ze dne:

14. 12. 2021

Č. j.:

MHMP 12875/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2071388/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: 1/17

Datum:

14.01.2022

Sdělení k žádosti podle Infozákona

Vážený pane doktore,

Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 14. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 14. 12. 2021 pod č. j.: MHMP 2085221/2021.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

Žádám Vás tímto o poskytnutí těchto informací:

1. poskytnutí všech smluv uzavřených za období od 1. 1. 2012 do 3. 12. 2021 mezi Magistrátem hl. m. Prahy a:

a. společností Pražské Benátky s.r.o., IČO 25759051, se sídlem Platněřská 191/4, 110 00 Praha 1- Staré Město, za období od 1. 1. 2012 do 3. 12. 2021,

b. společností Druhá všeobecná člnovací společnost v.o.s., IČO 481 19 415, se sídlem Řičanova 456/44, 169 00 Praha 6 - Břevnov,

c. společností Pražské přívozy s.r.o., IČO 24185051, se sídlem Platněřská 191/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město,

d. společností Muzeum Karlova mostu s.r.o., IČO 241 85 761, se sídlem Platněřská 191/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město,

e. jinou společností, jejímž jednatelem nebo společníkem je pan [redacted]

2. poskytnutí vyúčtování finančních prostředků vynaložených Magistrátem hl. m. Prahy za jednotlivé roky 2012 až 2021 na provoz přívozů provozovaných výše specifikovanými

společnostmi, Pražské Benátky s.r.o., Druhá všeobecná člunovací společnost v.o.s., Pražské přivozy s. r. o., Muzeum Karlova mostu s.r.o. a jinou společností, jejímž jednatelem nebo společníkem je pan [REDAKCE]

3. jaké dotace a v jaké výši byly poskytnuty Magistrátem hl. m. Prahy na Svatojánské slavnosti NAVALIS za období od 1. 1. 2012 do 3. 12. 2021 a jaké další městské podniky na tento program přispěly (jako například Pražská plynárenská, a.s., Pražská teplárenská, a.s.,...), včetně poskytnutí dokumentů vyúčtování odevzdaných žadatelem při žádosti o tyto dotace,

4. jaké dotace a v jaké výši byly poskytnuty Magistrátem hl. m. Prahy společností Muzeum Karlova Mostu s.r.o., IČO 241 85 761, se sídlem Platněrská 191/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město, za období od 1. 1. 2012 do 3. 12. 2021 a jaké další městské podniky na aktivity této společnosti přispěly (jako např. Pražská plynárenská, a.s., Pražská teplárenská, a.s.,...), včetně poskytnutí dokumentů odevzdaných žadatelem při žádosti o tyto dotace,

5. jaké služby a v jaké výši je Magistrát hl. m. Prahy čerpal od výše specifikovaných společností, Pražské Benátky s.r.o., Druhá všeobecná člunovací společnost v.o.s., Pražské přivozy s.r.o., Muzeum Karlova mostu s.r.o. a jiné společnosti, jejímž jednatelem nebo společníkem je pan [REDAKCE]

K uvedeným bodům Žádosti nám byly poskytnuty informace od odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy, odboru médií a marketingu Magistrátu hl. m. Prahy a odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu hl. m. Prahy.

Ad 1.

Sdílujeme, že Magistrát hl. m. Prahy uzavřel smlouvy se společností Pražské Benátky s.r.o., se sídlem Platněrská 191/4, 110 00 Praha 1, které v anonymizované podobě poskytujeme v příloze:

- Smlouva DAI_62_04_002729_2014
- Smlouva DOT_62_05_005633_2018
- Smlouva DOT_62_05_006485_2019
- Smlouva DOT_62_03_007677_2020
- OBJ_1134_2020
- OBJ_236_2017
- OBJ_225_2017
- OBJ_1426_2021
- INO_723_2019
- INO_569_2018
- OBJ_1426_2021 P1

Ad 2.

Dle sdělení odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy Vám byla dne 27. 12. 2021 pod č.j.1314/21/OEK/MS poskytnuta příspěvkovou organizací ROPID informace o smlouvách a vyúčtováních finančních prostředků na provoz přivozů.

Ad 3.

V příloze poskytujeme věcné zprávy o užití účelových neinvestičních dotací a jejich vyúčtováních a finanční vypořádání dotací týkajících se Svatojánských slavností NAVALIS:

- Vyúčtování 006485_2019
- Vyúčtování 007677_2020
- Vyúčtování 005633_2018
- Doplnění vyúčtování 007677_2020
- Doplnění 2 vyúčtování 007677_2020
- Vyúčtování 002729_2014

Ad 4.

Výše uvedené odbory Magistrátu hl. m. Prahy nevedly ke společnosti Muzeum Karlova mostu s.r.o., IČO 24185761, se sídlem Platněřská 191/4, 110 00 Praha 1 žádné informace o dotacích, majetkové účasti hlavního města Prahy Pražská plynárenská, a.s. a Pražská teplárenská, a.s. a další společnosti, jsou samostatnými povinnými subjekty dle InfZ, proto je třeba žádost adresovat přímo jim.

Ad 5.

Ve vztahu k subjektům, ke kterým Vám poskytujeme informace, je obsah služeb a jejich výše obsahem smluvní dokumentace.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky